

様式例4

現金出納帳（令和元年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 秋本のり子

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R1.6.27	令和元年度(6月～9月)上半期分	320,000		320,000
R1.7.11	新聞代6月分		7,930	312,070
R1.7.11	新聞代7月分		7,930	304,140
R1.7.18	携帯料金6月分		9,725	294,415
R1.9.30	携帯料金7月分		9,543	284,872
R1.9.30	新聞代8月分		7,930	276,942
R1.9.30	新聞代9月分		7,930	269,012
R1.9.30	携帯料金8月分		8,170	260,842
R1.9.30	月刊ガバナンス(6月～9月)		4,124	256,718
R1.9.30	携帯料金9月分		8,691	248,027
R1.10.10	令和元年度(10月～3月)下半期分	480,000		728,027
R1.11.12	新聞代10月分		7,930	720,097
R1.11.12	書籍代(国民の福祉と介護の動向・高齢社会白書・厚生労働白書平成30年版障害や病気などと向き合い、全ての人が活躍できる社会)		8,780	711,317
R1.12.16	携帯代10月分		9,636	701,681
R1.12.16	書籍代「千葉県保育問題統計集」		2,000	699,681
R1.12.16	新聞代11月分		7,930	691,751
R1.12.16	コピー代 9月から11月分		1,362	690,389
R1.12.16	書籍代(デジタル化の教科書・ルポにつぼんのごみ・プラスチック汚染とは何か)		3,322	687,067
R1.12.16	携帯代11月分		10,000	677,067
R2.2.17	新聞代12月分		7,930	669,137

様式例4

現金出納帳（令和元年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 秋本のり子

単位：円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R2.2.17	携帯代12月分		9,756	659,381
R2.2.17	新聞代1月分		7,930	651,451
R2.2.17	携帯代1月分		9,352	642,099
R2.2.17	プリンターインク代		9,070	633,029
R2.3.4	新聞代2月分		7,930	625,099
R2.3.4	新聞代3月分		7,930	617,169
R2.3.4	書籍代(気候危機、脱炭素社会のためのQ&Aー気候変動を乗り越えて、ごみ育日本、社会保障再考、ジェンダーについて大学生が真剣に考えてみた)		5,544	611,625
R2.3.4	コピー代 12月、1月分		865	610,760
R2.3.4	通信代 インターネット代10月、11月分		10,340	600,420
R2.3.4	『市民の皆さんはどう考えますか？ ～新第1庁舎1億5,000万円中央階段設置追加工事～』 44,050部の印刷代と折込代 印刷代44,050部 * 3.45円 = 151,973円（税抜き） 明光企画（行徳新聞）折込代44,020部 * 5.5円 = 242,110円（税抜き） 折込手続き手数料650円（税抜き） 小計：394,733円 * 1.1（消費税） = 434,206（①） 振込手数料500円 * 1.1 = 550円（②） 合計：434,756円（①+②）		434,756	165,664

様式例4

現金出納帳（令和元年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 秋本のり子

単位：円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R2.3.12	携帯代2月分		10,000	155,664
R2.3.12	書籍代「判例六法 令和2年版」		3,080	152,584
R2.3.30	月間ガバナンス(10月～3月)		6,186	146,398
	計	800,000	653,602	146,398